
Diskotek Skoven ApS

CVR-nr.: 38124676

Bybjergvej 6D
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2026

Martin Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Diskotek Skoven ApS
Bybjergvej 6D
2740 Skovlunde

e-mailadresse: Bogholderi@diskotekskoven.dk

CVR-nr.: 38124676
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive driskoteksdrift og hermed forbundet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2025 er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund at retablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud samt kapitalindskud fra anpartshaverne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		605.769	1.169.156
Personaleomkostninger		-653.801	-1.324.275
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.326	-56.326
Resultat af ordinær primær drift		-104.358	-211.445
Andre finansielle indtægter		42	101
Øvrige finansielle omkostninger		-6	-116
Ordinært resultat før skat		-104.322	-211.460
Skat af årets resultat		-7.211	-118.540
Årets resultat		-111.533	-330.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-111.533	-330.000
I alt		-111.533	-330.000

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		15.021	71.347
Immaterielle anlægsaktiver i alt		15.021	71.347
Kapitalinteresser		0	85.625
Deposita		29.000	29.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.000	114.625
Anlægsaktiver i alt		44.021	185.972
Fremstillede varer og handelsvarer		28.836	80.023
Varebeholdninger i alt		28.836	80.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.187	94.695
Udskudte skatteaktiver		0	7.211
Periodeafgrænsningsposter		0	232.210
Tilgodehavender i alt		29.187	334.116
Likvide beholdninger		31.599	23.248
Omsætningsaktiver i alt		89.622	437.387
AKTIVER I ALT		133.643	623.359

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.104.167	-992.634
Egenkapital i alt		-1.054.167	-942.634
Modtagne forudbetalinger fra kunder		95.000	131.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360.923	601.600
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		289.180	0
Skyldig moms og afgifter		56.031	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.046	653.184
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.630	180.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.187.810	1.565.993
Gældsforpligtelser i alt		1.187.810	1.565.993
PASSIVER I ALT		133.643	623.359

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret